
1 E - 1 n 1

2 E - 2 n 1

3 E - 3 m 600

4 E - 4 n 3

5 E - 5 n 1

6 E - 6 n 1

7 E - 7 n 1

4.296,48 4.296,48

Fornitura e posa dell'acquedotto 

di collegamento ed adduzione acqua  

agli abbeveratoi e alla fontana 

comprensivo di ogni onere

13,96

Formazione di bacino d'accumulo 

presso la sorgente

8.376,72

Formazione opera di captazione 

presso la sorgente

4. COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

n. Importi parziali  €
Unità di 

misura
Costi unitari  €Quantità

Riferimento analisi 

prezzi

736,47

Formazione di fontana in muratura 

di pietrame e malta cementizia
1.439,98

Fornitura e posa di impianto 

fotovoltaico  a servizio della baita di 

Sasna all'alpe Passevra

4.954,90

Fornitura e posa di abbeveratoi in 

lamiera d'acciaio zincata rivestita in 

muratura di pietrame locale e cls ogni 

onere compreso

Oneri per la sicurezza (compresi nell'importo lavori e non soggetti a ribasso)

Fornitura e posa di impianto 

fotovoltaico  a servizio della baita 

bassa dell'alpe Asta

3.202,95

12.578,09

Totale progetto

36.823,62

8.145,20

200,00

45.905,29

Tipo d'intervento

IVA 22% sui lavori e spese di pubblicità

4.192,70

Spese di pubblicità per interventi finanziati dal Fears

Spese generali  - art. 113 Dlgs n. 50/2016 (2% sui lavori)

Totale importo lavori

1.439,98

3.202,95

4.954,90

1.104,71

1.974,501.974,50


